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PROVINCIA MONTE CRISTI

²

Provincia Santiago Rodríguez

O   C   È   A   N   O     A   T   L   À   N   T   I   C   O

Provincia Dajabón

Provincia Puerto Plata

Provincia
Valverde

REP.

DE

HAITI

Cayos
Siete Hermanos

Bahía
de

Manzanillo

Bahía
de

Monte Cristi

Bahía de Icaquillo

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE
Y  RECURSOS NATURALES

Escala: 1:125,000

USO Y COBERTURA DE LA 
TIERRA 2012

MINISTERIO DE 
MEDIO AMBIENTE Y 

RECURSOS NATURALES

LEYENDA
%km²
9.85

14.48
0.00
0.27

3.26

5.08

17474

23.48

4.91

133.96

187.19
0.68

2.71

275.00
0.02

26.16

59.78
12.80

1.24

0.11

7.05

0.67
3.15

0.26
1.38

16.91

0.58

1.92

4.45

0.10

520.62

0.04

Tabaco
Sabana de Humedales Salobres
Presas
Pasto
Musaceas
Matorral Seco
Matorral Latifoliado
Mangles
Lago y Lagunas
Escasa Vegetacion
Cultivos Intensivos
Citrico
Cafe
Bosque Seco
Bosque Latifoliado Semi_Humedo
Bosque Latifoliado Humedo
Arroz
Arena
Agricultura / Pasto

Zona Urbana

2.07

62.00
321.23

84.47

0.14

9.20
0.03

27.41

Edición:  Mayo, 2014

M A R  C A R I B E

O C É A N O  AT L Á N T I C O

REPÚBLICA DOMINICANA

REP.
DE

HAITÍ

Fuente:  Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales, 2012.

Sección Municipal

Cabecera de MunicipioRR
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S I M B O L O G Í A

Capital de Provincia

Distrito Municipal
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Límite Provincial

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año

Carretera no Pavimentada Transitable
en Tiempo Seco (Vehículo Todo Terreno)

Carretera no Pavimentada Transitable
por Todo Tipo de Vehículo

Límite Internacional

Ríos y Arroyos

Lagos y Lagunas


